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Informacion Personal Fation Duro 

 
  Adresa: Lagja “29 Marsi”, Patos. 

  +355 (0) 69 292 3111 

fatjon.duro@hotmail.com  

 

| Datëlindja: 20/01/1988 | Shetësia: Shqipëtar 

 

Eksperiencë pune:   
 

 

 

 

 

Dhjetor 2022- 

Shkurt 2023 

 

 

 

 Janar 2019- 

Tetor 2022 

  

Inxhinier Elektrik 

 

Kompania:  Salisbury Group (nënkontraktor i Universitetit të Londrës) 

 

 

Shef Rajonal i Degës së Leximit dhe Menaxhimit të Matjes  

 

Kompania:  Drejtoria Rajonale e Operatorit të Shpërndarjes Elektrike, Fier. 
   

 

Janar 2020 - 

Tetor 2022 

  

Kryetar i Njësisë së Prokurimit 

 

Kompania:  Drejtoria Rajonale e Operatorit të Shpërndarjes Elektrike, Fier. 

 

Dhjetor 2013- 

Janar 2019 
 Shef i Agjencisë (Inxhinier Elektrik)   

 

Kompania: Drejtoria Rajonale e Operatorit të Shpërndarjes Elektrike, Fier. 
   

Janar 2013- 

Tetor 2013 

 

 

 

Qershor 2012- 

Tetor 2012 

 Inxhinier Elektrik, administrator rrjeti. 

 

Kompania: Top- Bast 

 

 

Inxhinier Elektrik 

 

Kompania: CSC Shpk 

 
   

Maj 2011- 

Qershor 2012 

 Inxhinier Elektrik 

 

Kompania: Shimani shpk, Tiranë 
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Edukimi dhe Trajnime   
 

AFTËSI   
 

 

ÇERTIFIKATAT DHE LICENCAT 

 

• Auditues i Energjisë, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike 

 

• Transformer bushing monitoring and partial discharge detection online system 

Nëntor, Çertifikata është lëshuar nga Jiuchuang Electric Technology Co. LTD., Kinë. 

 

• Transformer oil dissolved gas analysis and chromatrography online monitoring system, 

Çertifikata lëshohet nga Jiuchuang Electric Technology Co. LTD., Kinë. 

 

• ECS Vlerësimi i Shëndetit dhe Sigurisë në punë. 

 

• CSCS (kualifikimi akademik) sipas standarteve Britanike për skemat e certifikimit 

elektroteknik. 

 

• 18th Edition Certification, Standartet Britanike që përdoren në projektimet dhe instalimet 

elektrike. 

2009-2012 

 

Diplomë Master në Inxhinieri Elektrike, Energjetike 

Universiteti Politeknik i Tiranes, Fakultetit Inxhinierise Elektrike 

2006-2009 

 

 

Diplomë Bachelor në Inxhinieri Elektrike 

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti Inxhinierisë Elektrike 

 

Gjuha 

amtare 

 Gjuha Shqipe 

Gjuhë të tjera 
  Gjuha Angleze  

  Gjuha Italiane 

Aftësi të tjera 
  Autocad, Projektues, preventivues, adobe photoshop, Final Cut pro, Mathcad, Neplan, IT, 

Network Administrator, PLC programim, Python, etj. 


